
 
Tisková zpráva,  
Praha, 07.01.2025  

Pro více informací kontaktujte: 

Mgr. Kateřina Goroškov, e-mail: katreh@post.cz , tel.: 731 

613 603, FB @frosch.czsk, www.frosch-eko.cz  

 

 

Zamilujte se do úklidu a oslavte svátek zamilovaných  
čistě a voňavě 

_________________________________________________________________________________ 

Růžovou barvu obvykle spojujeme s láskou. Například v Indii je to jedna z barev srdečního 

energetického centra, které vyzařuje lásku. V Evropě jednu dobu byla zase růžová barvou 

statečnosti a nosili ji chlapci. Růžová je označována jako barva srdce. Symbolizuje lásku, 

náklonnost a oddanost v srdeční úrovni. Je barvou něhy, jemnosti, oddanosti a čistých 

duševních pocitů lásky na vyšší duchovní úrovni. Tato barva je barvou jemného způsobu 

života. Léčebná síla barev byla registrována již ve starověku. A tak možná právě proto 

přiřazujeme určitou barevnost k určitým svátkům. Podobě jako růžovou právě k oslavě svatého 

Valentýna, patrona všech zamilovaných. Rovněž značka Frosch nabízí řešení pro úklid s láskou 

ve spojení s růžovou barvou a vůní malin. Provoníme tak své domovy za pomocí malinových 

čisticích prostředků Frosch, které nás snadno přesvědčí, že čistota nemusí být cítit po chloru 

ani po dezinfekci, a navíc nemusí zatěžovat přírodu. Malinová řada zahrnuje jak přípravky do 

koupelny v podobě Frosch EKO Čističe vodního kamene s malinovým octem, do kuchyně Frosch 

EKO Prostředek na mytí nádobí Malina, na toaletu Frosch EKO WC čistič Malina, tak na všechny 

podlahové povrchy v podobě Frosch Čističe vodního kamene Malinový ocet. Do úklidu svého 

příbytku se snadno zamilujete. O to více pak do výsledku svého snažení v podobě voňavého 

a čistého domova. Jde to snadno, voňavě a ekologicky se zelenou žabkou značky Frosch.   

„Svátek svatého Valentýn se pomalu etabloval i v naší kultuře, a především mladí lidé ho s oblibou slaví. 

Hodně rodin tento svátek využívá k připomenutí si pěkného vzájemného vztahu jeden k druhému. Nebo 

i ke svému okolí. Ten lze snadno vyjádřit péčí o druhé nebo i o společný domov. Není nad to, přijít do 

voňavého, příjemného a milého prostředí. Jsem velice ráda, že naše přípravky mohou být součástí 

tohoto procesu,“ uvádí Markéta Terčová, obchodní a marketingová ředitelka značky Frosch. „Navíc je 

obsah všech čisticích a pečujících prostředků Frosch v přírodě snadno biologicky 

odbouratelný a nezanechává po sobě ekologickou stopu. Obaly jsou vyrobeny ze 100 % 

recyklovaného a opětovně recyklovatelného materiálu tak, aby nevznikal plastový odpad. 

Jejich používáním tak vyjadřujeme i náš vztah a zájem o přírodu, tedy svět okolo nás,“ 

dodává Markéta Terčová.   

Frosch EKO Prostředek na mytí nádobí Malina 500 ml   

Jedná se o ekologický mycí přípravek, který účinně odstraňuje nečistoty, má přírodní 

složení, krásně voní po svěží malinové vůni, je šetrný k pokožce díky neutrálnímu pH 

5,5. Neobsahuje mikroplasty. Díky povrchově aktivním látkám prostředek rozpouští 

mailto:katreh@post.cz
http://www.frosch-eko.cz/


 
Tisková zpráva,  
Praha, 07.01.2025  

Pro více informací kontaktujte: 

Mgr. Kateřina Goroškov, e-mail: katreh@post.cz , tel.: 731 

613 603, FB @frosch.czsk, www.frosch-eko.cz  

 

mastnotu a nečistoty a chrání pokožku před vysušením. Tento přírodní přípravek je 

dermatologicky testovaný. Doporučená cena je 69,90 Kč 

Frosch Čistič vodního kamene Malinový ocet 1000 ml 

Je skvělým pomocníkem v boji proti vodnímu kameni, zaschlým skvrnám od mýdla 

a dalším nečistotám. Je vhodný pro péči o koupelny, kuchyně i kachličkové podlahy. 

Zároveň provoní domov příjemnou vůní. Tuto skvělou kombinaci přináší univerzální 

ekologický čistič se složením obohaceným o malinový ocet. Ten účinně ničí 

bakterie, pohlcuje nepříjemné pachy a zanechává prostor provoněný svěží vůní 

čerstvých malin. Doporučená cena výrobku je 79,90 Kč. 

 

Frosch EKO Čistič vodního kamene s malinovým octem 500 ml 

Jedná se o ekologický čistič vodního kamene, se kterým 

jde úklid snadno a rychle. A to díky účinnému složení 

s malinovým octem a přírodními kyselinami. Přípravek je 

určený k rychlému odstranění odolného vodního kamene a 

zaschlých nečistot. Je ideální na čištění umyvadel, sprch, 

van nebo kachliček. Kromě čistoty se postará i o zářivý 

lesk a zanechá krásnou vůni čerstvých malin. Doporučená 

cena je 99,90 Kč. 

 

Frosch EKO WC čistič Malina 750 ml 

Je účinný přírodní ekologický prostředek na čištění toalety, šetrný k přírodě 

s příjemnou vůní.  Díky obsahu malinového octa odstraní nečistoty, pohltí 

nepříjemný zápach a toaletu provoní vůní čerstvých malin. Je vhodný i do 

domácností s vlastní čističkou odpadních vod. Jedná se o veganský 

přípravek bez mikroplastů. Doporučená cena je 85,90 Kč. 

 

 

mailto:katreh@post.cz
http://www.frosch-eko.cz/


 
Tisková zpráva,  
Praha, 07.01.2025  

Pro více informací kontaktujte: 

Mgr. Kateřina Goroškov, e-mail: katreh@post.cz , tel.: 731 

613 603, FB @frosch.czsk, www.frosch-eko.cz  

 

 

Z lásky k životnímu prostředí a lidskému zdraví je naším cílem nabízet ekologické a šetrné 

alternativy čisticích prostředků pro celou domácnost https://frosch-eko.cz/,  

https://www.youtube.com/watch?v=sxotZeqel1o&t=2s 

 

 

O značce Frosch: Frosch je již více než 30 let průkopnickou značkou na poli ekologie. Čisticí i pečující prostředky 

s logem zelené žabičky jsou šetrné k pokožce i životnímu prostředí. Ve své dlouholeté historii Frosch neustále 

zdokonaluje vývoj a výrobu čisticích a pečujících prostředků s ohledem na ekologii a stává se lídrem mnoha 

environmentálních projektů přesahujících mnohdy hranice daného průmyslu. Výrobky značky Frosch jsou 

v průběhu celého životního cyklu prokazatelně ohleduplnější nejen k životnímu prostředí, ale i ke zdraví 

spotřebitele. Ekologický přístup dokládají i získané certifikáty jako např. EMAS, Green Brands, Eco label a jiné.  

Více informací naleznete na: www.frosch-eko.cz 

 

Werner & Mertz: Výrobcem ekologických čisticích prostředků a kosmetiky značky Frosch je společnost Werner 

& Mertz, rodinná firma s více než 150letou historií, která svou recyklační iniciativou a dalšími udržitelnými projekty 

významně přispívá k ochraně životního prostředí. Majitel firmy, pan Reinhard Schneider, usiluje na mezinárodní 

scéně o to, aby i další společnosti následovaly jeho příkladu a používaly pro své obaly recyklované plasty. Tedy 

jediný způsob, jak zajistit, aby oběhová ekonomika fungovala a udržovala plasty v uzavřené smyčce. V souvislosti 

s ochranou životního prostředí, uvedla firma v německém Mainzu do provozu nové výrobní centrum produktů 

Frosch a každoročně dobrovolně podstupuje audit EMAS, který již 11 let dokazuje, že společnost dodržuje zásady 

ekologických a udržitelných obchodních praktik, a trvale sleduje své cíle týkající se ochrany přírodních zdrojů.  

mailto:katreh@post.cz
http://www.frosch-eko.cz/
https://frosch-eko.cz/
https://www.youtube.com/watch?v=sxotZeqel1o&t=2s
file:///D:/Users/nikola.marklova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/BWZZ9YWG/www.frosch-eko.cz

